

Jaktorów, dnia: 15.01.2018 r.

ID.271.1.2018

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: III Etap - Rozbudowa i przebudowa ulicy Wojska Polskiego wraz z budową ronda w m. Międzyborów na terenie Gminy Jaktorów.

Jako Kierownik Zamawiającego upoważniony do przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz zawarcia umowy, informuję że wniesiono pytanie dotyczące ww. postępowania.
Działając w trybie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy.

Pytanie nr 1:

Czy gwarancja na zieleń wynosi 12 mc?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Gwarancja na nasadzenia zgodnie z załączonym do SIWZ przedmiarem robót branża zieleń (załącznik nr 2c) wynosi 36 miesięcy.

Pytanie nr 2:

Czy pielęgnacja trawników jest do pierwszego koszenia?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Gwarancja na nasadzenia zgodnie z załączonym do SIWZ przedmiarem robót branża zieleń (załącznik nr 2c) wynosi 36 miesięcy.

Pytanie nr 3:

Czy pielęgnacja drzew wynosi 12 mc?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Gwarancja na nasadzenia zgodnie z załączonym do SIWZ przedmiarem robót branża zieleń (załącznik nr 2c) wynosi 36 miesięcy.

Pytanie nr 4:

Czy materiał z rozbiórki stanowi własność Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Materiał z rozbiórki stanowi własność Wykonawcy.

W związku z udzieleniem odpowiedzi na powyższe zapytania do SIWZ Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego dnia 19.01.2018 r. o godz. 11.15.

WÓJT
inż. Maciej Śliwerski

